

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230228002

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :
NOME: IDAIDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO

PROPOSTANTE :
NOME: *Bayer Arte Foto*
ENDEREÇO: *Av. Lago Azul*
BAIRRO: *Centro* CIDADE: *Água Azul do Norte - PA*
CNPJ: *05380340/0001-46*

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeita todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 28 de Fevereiro de 2023

IDAIDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
49712	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL ANATÔMICA <i>Especificação: Banheira plástica anatômica fabricada em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em PVC com tampa para escoamento de água, capacidade mínima de 25 litros, peso suportado até 20 kg, cores rosa, amarelo, verde e branco, transparente verde, transparente rosa</i>	<i>Egemonil</i>	100,000	UNIDADE	<i>49,80</i>	<i>4980,00</i>
49713	CORTADOR DE UNHA ESPECIAL PARA BEBÊ	<i>Kut 2 Peças</i>				
49714	KIT COM UMA ESCOVA CERDAS MACIAS E UM PENTE ESPECIAL PARA BEBÊ	<i>Bimpollo</i>	100,000	UNIDADE	<i>39,80</i>	<i>3980,00</i>
49718	ÓLEO HIDRATANTE PARA BEBÊ EMB. C/ 200 ML		100,000	UNIDADE	<i>29,80</i>	<i>2980,00</i>
49719	FRALDA INFANTIL TAMANHO P <i>Especificação: Fralda infantil tamanho P, com barreiras laterais e antivazamento, na mangueta ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antitôxico. Pacote com 28 fraldas</i>		100,000	UNIDADE	<i>16,80</i>	<i>1680,00</i>
37131	SABONETE INFANTIL <i>Especificação: Sabonete infantil em barra, glicerinado, formulação suave, hipoalérgico, fragrância suave, indicado para bebês, peso mínimo de 80 gramas, dermatologicamente testado.</i>		100,000	UNIDADE	<i>12,80</i>	<i>1280,00</i>
49721	COTONETES EMB. COM 75 COTONETES					
49722	SHAMPOO INFANTIL EMB. C/ NO MÍNIMO 200 ML S/ SAL NA COMPOSIÇÃO		100,000	UNIDADE	<i>3,80</i>	<i>380,00</i>
49723	LENÇO UMÍDECO, PARA BEBÊ, S/ PERFUME, EMB. C/ NO MÍNIMO 48 UNID.	<i>90 lenços</i>				
49724	POMADA INFANTIL PARA ASSADURA <i>Especificação: Pomada infantil, para assadura, composição: retinol (vitamina A) 150.000 u/g, no mínimo 5.000 u/g, colecalciferol (vitamina D), no mínimo 900 u/g, óxido de zinco, no mínimo 150mg; excipientes, tubo no mínimo 45g</i>		100,000	UNIDADE	<i>29,80</i>	<i>2980,00</i>
49725	CONDICIONADOR PARA BEBÊ <i>Especificação: CONDICIONADOR PARA BEBÊ, CABELOS NORMAL, USO INFANTIL, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML</i>		100,000	UNIDADE	<i>26,80</i>	<i>2680,00</i>
49726	BOLSA PARA MAMÃE <i>Especificação: BOLSA PARA MAMÃE MATERIAL SINTÉTICO, RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, COM PROTEÇÃO TÉRMICA COM ALÇAS DE MÃO E TIRACOLO REMOVÍVEL, METAIS CROMADOS, COM BOLSO DE ZIPER EXTERNO, COM COMPARTIMENTOS INTERMEDIOS PARA MELHOR ORGANIZAÇÃO DE PEQUENOS OBJETOS, DE BOA QUALIDADE, BORDADA COM DESENHOS INFANTIS, DIMENSÕES MÍNIMAS: COMP. X ALT X PROF) 37X25X17 CM. CORES: ROSA, VERDE, BRANCO E AMARELO</i>		50,000	UNIDADE	<i>149,80</i>	<i>7490,00</i>
49727	KIT PAPINHA <i>Especificação: KIT PAPINHA (TAMANHO INFANTIL PRATINHO COM COLHER ANATÔMICA MATERIAL: POLIPROPILENO (LIVRE DE BISFENOL A)) CORES: ROSA, VERDE, BRANCO E AMARELO</i>		50,000	KIT	<i>69,80</i>	<i>3490,00</i>
49728	MAMADEIRA 80ML <i>Especificação: MAMADEIRA 80ML - PARA CRIANÇA DE 0 A 12 MESES PRODUZIDAS COM MATERIAL POLICARBONATO COM BICOS DE SILICONE ORTODONTICO, ATÓXICA, PODENDO SER ESTERILIZADA ATÉ 125°C SEM DEFORMAR. GARGALO HIGIÊNICO, SEM ABAS CORTANTES, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. CORES: ROSA, VERDE, BRANCO E AMARELO</i>		50,000	UNIDADE	<i>29,80</i>	<i>1490,00</i>
49729	MAMADEIRA 150ML <i>Especificação: MAMADEIRA 150ML - LIVRE DE BPA PARA CRIANÇA DE 0 A 12 MESES PRODUZIDAS COM MATERIAL POLICARBONATO COM BICOS DE SILICONE ORTODONTICO, ATÓXICA, PODENDO SER ESTERILIZADA ATÉ 125°C SEM DEFORMAR. GARGALO HIGIÊNICO, SEM ABAS CORTANTES, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. CORES: ROSA, VERDE, BRANCO E AMARELO</i>		50,000	UNIDADE	<i>26,80</i>	<i>1340,00</i>
49730	MAMADEIRA 240ML LIVRE DE BPA <i>Especificação: MAMADEIRA 240ML LIVRE DE BPA PARA CRIANÇA DE 0 A 12 MESES PRODUZIDAS COM MATERIAL POLICARBONATO COM BICOS DE SILICONE ORTODONTICO, ATÓXICA, PODENDO SER ESTERILIZADA ATÉ 125°C SEM DEFORMAR. GARGALO HIGIÊNICO, SEM ABAS CORTANTES, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. CORES: ROSA, VERDE, BRANCO E AMARELO</i>		50,000	UNIDADE	<i>29,80</i>	<i>1490,00</i>
49731	CONJUNTO BODY + BERMUDA <i>Especificação: CONJUNTO BODY + BERMUDA, MANGA CURTA COM ABERTURA ENTRE AS PERNAS COM BOTÃO EM PRESSÃO, CURTO, MALHA 100% ALGODÃO CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO TAMANHO P E M</i>		200,000	UNIDADE	<i>42,80</i>	<i>8560,00</i>
49732	CONJUNTO BODY + CALÇA		200,000	UNIDADE	<i>49,80</i>	<i>9960,00</i>

Especificação: CONJUNTO BODY + CALÇA, MANGA LONGA COM ABERTURA ENTRE AS PERNAS COM BOTÕES DE PRESSÃO, MALHA 100% ALGODÃO CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO TAMANHO P E M.			
49733	CUEIRO PARA BEBÊ EM TECIDO FLANELADO	200,000	UNIDADE 49,80 9960,00
Especificação: CUEIRO PARA BEBÊ EM TECIDO FLANELADO E ANTIALÉRGICO, MEDINDO EM MEDIA 0,95 X 0,80. CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO			
49734	FRALDAS PARA BEBÊ EM TECIDO 100% ALGODÃO	100,000	PACOTE 29,89 2989,00
Especificação: FRALDAS PARA BEBÊ EM TECIDO 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, LAVAVEL, EM TECIDO DUPLO, MEDINDO: 0,70 CM X 0,70 CM PACOTE COM 05 UNIDADES			
49735	KIT COMPOSTO POR: LUIVA, GORRO E SAPATO DE MALHA	200,000	KIT 39,80 3980,00
Especificação: KIT COMPOSTO POR: LUIVA, GORRO E SAPATO DE MALHA CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO			
49736	MACACÃO DE SOFT LONGO PARA BEBÊ	100,000	UNIDADE 69,89 6989,00
Especificação: MACACÃO DE SOFT LONGO PARA BEBÊ COM GOLA, COM PÉS, MANGA COMPRIDA, ABOTOAMENTO DE PRESSÃO FRONTAL E ENTRE PERNAS CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO TAMANHO P E M			
49737	MACACÃO EM MALHA MANGA LONGA TECIDO 100% ALGODÃO	100,000	UNIDADE 59,80 5980,00
Especificação: MACACÃO EM MALHA MANGA LONGA TECIDO 100% ALGODÃO, NAS CORES: CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO TAMANHO P E M.			
49738	PARES DE MEIAS PARA BEBÊS	200,000	UNIDADE 7,80 1560,00
Especificação: PARES DE MEIAS PARA BEBÊS CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO TAMANHO 0 AO 15			
49739	TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ	100,000	UNIDADE 43,80 4380,00
Especificação: TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ TAMANHO: 70 CM X 90 CM, 100% ALGODÃO CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO			
49740	TOALHA DE BOCA 7 PACOTE COM 3 PEÇAS	100,000	PACOTE 39,80 3980,00
Especificação: TOALHA DE BOCA 7 PACOTE COM 3 PEÇAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 25 X 30 CM, 100% ALGODÃO, CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO			
49741	JOGO DE LENÇOL DE BERÇO	100,000	KIT 79,89 7989,00
Especificação: JOGO DE LENÇOL DE BERÇO COMPOSTO POR 03 PEÇAS: 1 LENÇOL DE CIMA 0,90 CM X 1,50M 1 LENÇOL DE MALHA, COM ELÁSTICO 70CM X 1,30M X 40CM 1 FRONHA 30CM X 35CM. MATERIAL: 100% ALGODÃO ANTIALÉRGICO. COR: BRANCO			
49742	COBERTOR DE SOFT	100,000	UNIDADE 49,80 4980,00
Especificação: COBERTOR DE SOFT MEDINDO 1 M X 0,90 CM CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO			
49743	SAÍDA DE MATERNIDADE	100,000	UNIDADE 349,80 34980,00
Especificação: SAÍDA DE MATERNIDADE CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO			

		Total: 30.970,00
Condições de pagamento:		
Prazo de entrega:		
Validade da proposta:	dias,	
Valor por extenso:		

Data: _____

Leovinele E. Sousa
carimbo e assinatura

05.190.340/0001-46
L.S. DE SOUSA COMÉRCIO-ME
Avenida Lago Azul, S/Nº.
Centro - CEP: 66.555-033
Lago Azul do Norte - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230228002

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: IDAIDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO

PROponente : JB DA ROCHA CONFECÇÕES-ME

NOME: JADER BANDEIRA DA ROCHA

ENDEREÇO : AV. LAGO AZUL

BAIRRO : CENTRO

CNPJ : 14.976.984/0001-55

CIDADE : ÁGUA AZUL DO NORTE-PA

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 28 de Fevereiro de 2023

IDAIDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
49712	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL ANATÔMICA		100,000	UNIDADE	60,000	6000,00
Especificação : Banheira plástica anatômica fabricado em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em PVC com lacre para escoamento da água, capacidade mínima de 25 litros, peso suportado até 20 kg, cores rosa, amarelo, verde e branco, transparente verde, transparente rosa						
49713	CORTADOR DE UNHA ESPECIAL PARA BEBÊ		100,000	UNIDADE	10,000	1000,00
49714	KIT COM UMA ESCOVA CERCAS MACIAS E UM PENTE ESPECIAL PARA BEBÊ		100,000	UNIDADE	20,000	2000,00
49718	ÓLEO HIDRATANTE PARA BEBÊ EMB. C/ 200 ML		100,000	UNIDADE	19,990	1999,00
49719	FRALDA INFANTIL TAMANHO P		100,000	UNIDADE	32,000	3200,00
Especificação : Fralda infantil tamanho P, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicrob. Pacote com 28 fraldas						
37131	SABONETE INFANTIL		100,000	UNIDADE	5,000	500,00
Especificação : Sabonete infantil em barra, glicerinado, formulação suave, hipoalérgico, fragrância suave, indicado para bebês, peso mínimo de 80 gramas, dermatologicamente testado.						
49721	COTONETES EMB. COM 75 COTONETES		100,000	UNIDADE	10,000	1000,00
49722	SHAMPOO INFANTIL EMB. C/ NO MÍNIMO 200 ML S/ SAL NA COMPOSIÇÃO		100,000	UNIDADE	19,000	1900,00
49723	LENÇO UMÍDECIDO, PARA BEBÊ, S/ PERFUME, EMB. C/ NO MÍNIMO 48 UND.		100,000	UNIDADE	12,000	1200,00
49724	POMADA INFANTIL PARA ASSADURA		100,000	UNIDADE	35,000	3500,00
Especificação : Pomada infantil, para assadura, composição: retinol (vitamina A) 150,00 u.i., no mínimo 5.000 u.i. coquelciferol (vitamina D), no mínimo 900 u.i.; óxido de zinco, no mínimo 150mg; excipientes, tubo no mínimo 45g						
49725	CONDICIONADOR PARA BEBÊ		100,000	UNIDADE	19,000	1900,00
Especificação : CONDICIONADOR PARA BEBÊ. CABELOS NORMAL, USO INFANTIL, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML						
49726	BOLSA PARA MAMÃE		50,000	UNIDADE	100,000	5000,00
Especificação : BOLSA PARA MAMÃE: MATERIAL SINTÉTICO, RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, COM PROTEÇÃO TÉRMICA, COM ALÇAS DE MÃO E TIRACOLO REMOVÍVEL, METAIS CROMADOS, COM BOLSO DE ZIPER EXTERNO, COM COMPARTIMENTOS INTERNOS COM DIVISÕES PARA MELHOR ORGANIZAÇÃO DE PEQUENOS OBJETOS, DE BOA QUALIDADE, BORDADA COM DESENHOS INFANTIS, DIMENSÕES MÍNIMAS: COMP X ALT X PROF) 37X25X17 CM. CORES: ROSA, VERDE, BRANCO E AMARELO						
49727	KIT PAPINHA		50,000	KIT	30,000	1500,00
Especificação : KIT PAPINHA (TAMANHO INFANTIL PRATINHO COM COLHER ANATÔMICA MATERIAL: POLIPROPILENO (LIVRE DE BISFENOL A)) CORES: ROSA, VERDE, BRANCO E AMARELO						
49728	MAMADEIRA 80ML		50,000	UNIDADE	19,000	950,00
Especificação : MAMADEIRA 80ML - PARA CRIANÇA DE 0 A 06 MESES PRODUZIDAS COM MATERIAL POLICARBONATO COM BICOS DE SILICONE ORTODONTICO, ATÓXICA, PODENDO SER ESTERILIZADA ATÉ 125°C SEM DEFORMAR. GARGALO HIGIÊNICO, SEM ABAS CORTANTES, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. CORES: ROSA, VERDE, BRANCO E AMARELO						
49729	MAMADEIRA 150ML		50,000	UNIDADE	25,000	1250,00
Especificação : MAMADEIRA 150ML - LIVRE DE BPA PARA CRIANÇA DE 0 A 06 MESES PRODUZIDAS COM MATERIAL POLICARBONATO COM BICOS DE SILICONE ORTODONTICO, ATÓXICA, PODENDO SER ESTERILIZADA ATÉ 125°C SEM DEFORMAR. GARGALO HIGIÊNICO, SEM ABAS CORTANTES, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. CORES: ROSA, VERDE, BRANCO E AMARELO						
49730	MAMADEIRA 240ML LIVRE DE BPA		50,000	UNIDADE	29,000	1450,00
Especificação : MAMADEIRA 240ML LIVRE DE BPA, PARA CRIANÇA DE 0 A 06 MESES PRODUZIDAS COM MATERIAL POLICARBONATO COM BICOS DE SILICONE ORTODONTICO, ATÓXICA, PODENDO SER ESTERILIZADA ATÉ 125°C SEM DEFORMAR. GARGALO HIGIÊNICO, SEM ABAS CORTANTES, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. CORES: ROSA, VERDE, BRANCO E AMARELO						
49731	CONJUNTO BODY + BERMUDA		200,000	UNIDADE	25,000	5000,00

Especificação : CONJUNTO BODY + BERMUDA, MANGA CURTA COM ABERTURA ENTRE AS PERNAS COM BOTÃO EM PRESSÃO, CURTO, MALHA 100% ALGODÃO CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO TAMANHO P E M

49732	CONJUNTO BODY + CALÇA		200,000	UNIDADE	25,000	5000,00
Especificação : CONJUNTO BODY + CALÇA, MANGA LONGA COM ABERTURA ENTRE AS PERNAS COM BOTÕES DE PRESSÃO, MALHA 100% ALGODÃO CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO TAMANHO P E M.						
49733	CUEIRO PARA BEBÊ EM TECIDO FLANELADO		200,000	UNIDADE	45,000	9000,00
Especificação : CUEIRO PARA BEBÊ EM TECIDO FLANELADO E ANTIALÉRGICO, MEDINDO EM MÉDIA 0,96 X 0,80. CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO						
49734	FRALDAS PARA BEBÊ EM TECIDO 100% ALGODÃO		100,000	PACOTE	50,000	5000,00
Especificação : FRALDAS PARA BEBÊ EM TECIDO 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, LAVÁVEL, EM TECIDO DUPLO, MEDINDO: 0,70 CM X 0,70 CM PACOTE COM 05 UNIDADES						
49735	KIT COMPOSTO POR: LUVA, GORRO E SAPATO DE MALHA		200,000	KIT	20,000	4000,00
Especificação : KIT COMPOSTO POR: LUVA, GORRO E SAPATO DE MALHA CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO						
49736	MACACÃO DE SOFT LONGO PARA BEBÊ		100,000	UNIDADE	25,000	2500,00
Especificação : MACACÃO DE SOFT LONGO PARA BEBÊ COM GOLA, COM PÉS, MANGA COMPRIDA, ABOTOAMENTO DE PRESSÃO FRONTAL E ENTRE PERNAS CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO TAMANHO P E M						
49737	MACACÃO EM MALHA MANGA LONGA TECIDO 100% ALGODÃO		100,000	UNIDADE	25,000	2500,00
Especificação : MACACÃO EM MALHA MANGA LONGA TECIDO 100% ALGODÃO, NAS CORES: CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO TAMANHO P E M.						
49738	PARES DE MEIAS PARA BEBÊS		200,000	UNIDADE	5,000	1000,00
Especificação : PARES DE MEIAS PARA BEBÊS CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO TAMANHO 0 AO 15						
49739	TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ		100,000	UNIDADE	35,000	3500,00
Especificação : TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ TAMANHO: 70 CM X 90 CM, 100% ALGODÃO CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO						
49740	TOALHA DE BOCA ? PACOTE COM 3 PEÇAS		100,000	PACOTE	20,000	2000,00
Especificação : TOALHA DE BOCA ? PACOTE COM 3 PEÇAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25 X 30 CM, 100% ALGODÃO, CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO						
49741	JOGO DE LENÇOL DE BERÇO		100,000	KIT	50,000	5000,00
Especificação : JOGO DE LENÇOL DE BERÇO: COMPOSTO POR 03 PEÇAS: 1 LENÇOL DE CIMA 0,90 CM X 1,50M 1 LENÇOL DE MALHA, COM ELÁSTICO 70CM X 1,30M X 40CM 1 FRONHA 30CM X 35CM. MATERIAL: 100% ALGODÃO ANTIALÉRGICO, COR: BRANCO						
49742	COBERTOR DE SOFT		100,000	UNIDADE	40,000	4000,00
Especificação : COBERTOR DE SOFT MEDINDO 1 M X 0,90 CM CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO						
49743	SAÍDA DE MATERNIDADE		100,000	UNIDADE	90,000	9000,00
Especificação : SAÍDA DE MATERNIDADE CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO						

Total : 91849,00

Condições de pagamento : 30 DIAS

Prazo de entrega : 15 DIAS

Validade da proposta : 90 dias.

Valor por extenso : NOVENTA E UM MIL REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS.

Documento assinado digitalmente

Data : 12/4/2023



JADER BANDEIRA DA ROCHA

Data: 12/04/2023 11:33:23-0300

Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230228002

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL:

NOME: IDALDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO

PROPONENTE:

NOME: SHOPPING DA BELEZA MIX

ENDEREÇO: AV LAGO AZUL

BAIRRO: CENTRO

CNPJ: 28.934.637/0001-74

CIDADE: AGUA AZUL DO NORTE

ETIANE MAIA COSTA DOS SANTOS

28.934.637/0001-74

SHOPPING DA BELEZA

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 28 de Fevereiro de 2023

IDALDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
49712	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL ANATÔMICA <i>Especificação: Banheira plástica anatômica fabricada em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em PVC com lacre para escoamento da água, capacidade mínima de 25 litros, peso suportado até 20 kg, cores rosa, amarelo, verde e branco, transparente verde, transparente rosa</i>	arqplast	100,000	UNIDADE	28,900	R\$ 2.890,00
49713	CORTADOR DE UNHA ESPECIAL PARA BEBÊ	mundial	100,000	UNIDADE	8,900	R\$ 890,00
49714	KIT COM UMA ESCOVA CERDAS MACIAS E UM PENTE ESPECIAL PARA BEBÊ	lilo	100,000	UNIDADE	35,900	R\$ 3.590,00
49718	ÓLEO HIDRATANTE PARA BEBÊ EMB. C/ 200 ML	johnsons	100,000	UNIDADE	42,900	R\$ 4.290,00
49719	FRALDA INFANTIL TAMANHO P <i>Especificação: Fralda infantil tamanho P, com barreiras laterais e antivazamento, fita múltiplo ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. Pacote com 28 fraldas</i>	personal	100,000	UNIDADE	25,900	R\$ 2.590,00
37131	SABONETE INFANTIL <i>Especificação: Sabonete infantil em barra, glicerinado, formulação suave, hipoalergico, fragancia suave, indicado para bebês, peso mínimo de 80 gramas, dermatologicamente testado.</i>	granado	100,000	UNIDADE	32,900	R\$ 3.290,00
49721	COTONETES EMB. COM 75 COTONETES	clinoft	100,000	UNIDADE	2,900	R\$ 290,00
49722	SHAMPOO INFANTIL EMB. C/ NO MÍNIMO 200 ML S/ SAL NA COMPOSIÇÃO	johnsons	100,000	UNIDADE	24,900	R\$ 2.490,00
49723	LENÇO UMIDECIDO, PARA BEBÊ, S/ PERFUME, EMB. C/ NO MÍNIMO 48 UND.	granado	100,000	UNIDADE	24,900	R\$ 2.490,00
49724	POMADA INFANTIL PARA ASSADURA <i>Especificação: Pomada infantil, para assadura, composição: retinol (vitamina tubo 150,00 a), no mínimo 5,000u.i., colecalciferol (vitamina d), no mínimo 900u.i.; óxido de zinco, no mínimo 150mg; excipientes, tubo no mínimo 45g</i>	depantol baby	100,000	UNIDADE	28,900	R\$ 2.890,00
49725	CONDICIONADOR PARA BEBÊ <i>Especificação: CONDICIONADOR PARA BEBÊ, CABELOS NORMAL, USO INFANTIL, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML</i>	johnsons	100,000	UNIDADE	38,900	R\$ 3.890,00
49726	BOLSA PARA MAMÃE <i>Especificação: BOLSA PARA MAMÃE: MATERIAL SINTÉTICO, RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, COM PROTEÇÃO TÉRMICA, COM ALÇAS DE MÃO E TIRACOLO REMOVÍVEL, METAIS CROMADOS, COM BOLSO DE ZIPER EXTERNO, COM COMPARTIMENTOS INTERNOS COM DIVISÕES PARA MELHOR ORGANIZAÇÃO DE PEQUENOS OBJETOS, DE BOA QUALIDADE, BORDADA COM DESENHOS INFANTIS, DIMENSÕES MÍNIMAS: COMP. X ALT X PROF) 37X25X17 CM. CORES: ROSA, VERDE, BRANCO E AMARELO</i>	love	50,000	UNIDADE	28,900	R\$ 1.445,00
49727	KIT PAPINHA <i>Especificação: KIT PAPINHA (TAMANHO INFANTIL PRATINHO COM COLHER ANATÔMICA MATERIAL: POLIPROPILENO (LIVRE DE BISFENOL A)) CORES: ROSA, VERDE, BRANCO E AMARELO</i>	radiole bebe	50,000	KIT	16,900	R\$ 845,00
49728	MAMADEIRA 80ML <i>Especificação: MAMADEIRA 80ML - PARA CRIANÇA DE 0 A 06 MESES PRODUZIDAS COM MATERIAL POLICARBONATO COM BICOS DE SILICONE ORTODONTICO, ATÓXICA, PODENDO SER ESTERILIZADA ATÉ 125°C SEM DEFORMAR. GARGALO HIGIÊNICO, SEM ABAS CORTANTES, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. CORES: ROSA, VERDE, BRANCO E AMARELO</i>	nina	50,000	UNIDADE	18,900	R\$ 945,00
49729	MAMADEIRA 150ML <i>Especificação: MAMADEIRA 150ML - LIVRE DE BPA PARA CRIANÇA DE 0 A 06 MESES PRODUZIDAS COM MATERIAL POLICARBONATO COM BICOS DE SILICONE ORTODONTICO, ATÓXICA, PODENDO SER ESTERILIZADA ATÉ 125°C SEM DEFORMAR. GARGALO HIGIÊNICO, SEM ABAS CORTANTES, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. CORES: ROSA, VERDE, BRANCO E AMARELO</i>	kuka	50,000	UNIDADE	24,900	R\$ 1.245,00
49730	MAMADEIRA 240ML LIVRE DE BPA <i>Especificação: MAMADEIRA 240ML LIVRE DE BPA PARA CRIANÇA DE 0 A 06 MESES PRODUZIDAS COM MATERIAL POLICARBONATO COM BICOS DE SILICONE ORTODONTICO, ATÓXICA, PODENDO SER ESTERILIZADA ATÉ 125°C SEM DEFORMAR. GARGALO HIGIÊNICO, SEM ABAS CORTANTES, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. CORES: ROSA, VERDE, BRANCO E AMARELO</i>	jolly	50,000	UNIDADE	28,900	R\$ 1.445,00
49731	CONJUNTO BODY + BERMUDA <i>Especificação: CONJUNTO BODY + BERMUDA, MANGA CURTA COM ABERTURA ENTRE AS PERNAS COM BOTÃO EM PRESSÃO, CURTO, MALHA 100% ALGODÃO CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO TAMANHO P E M</i>	bebe meluco	200,000	UNIDADE	28,900	R\$ 5.780,00
49732	CONJUNTO BODY + CALÇA <i>Especificação: CONJUNTO BODY + CALÇA, MANGA LONGA COM ABERTURA ENTRE AS PERNAS COM BOTÕES DE PRESSÃO, MALHA 100% ALGODÃO CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO TAMANHO P E M</i>	robby kids	200,000	UNIDADE	38,900	R\$ 7.780,00
49733	CUEIRO PARA BEBÊ EM TECIDO FLANELADO <i>Especificação: CUEIRO PARA BEBÊ EM TECIDO FLANELADO E ANTIALÉRGICO, MEDINDO EM MÉDIA 0,96 X 0,80. CORES: ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO</i>	robby kids	200,000	UNIDADE	22,900	R\$ 4.580,00
49734	FRALDAS PARA BEBÊ EM TECIDO 100% ALGODÃO <i>Especificação: FRALDAS PARA BEBÊ EM TECIDO 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, LAVÁVEL, EM TECIDO DUPLA, MEDINDO: 0,70 CM X 0,70 CM PACOTE COM 05 UNIDADES</i>	papi textil	100,000	PACOTE	25,900	R\$ 2.590,00
49735	KIT COMPOSTO POR: LUVAS, GORRO E SAPATO DE MALHA <i>Especificação: KIT COMPOSTO POR: LUVAS, GORRO E SAPATO DE MALHA CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO</i>	mejestic	200,000	KIT	19,900	R\$ 3.980,00
49736	MACACÃO DE SOFT LONGO PARA BEBÊ <i>Especificação: MACACÃO DE SOFT LONGO PARA BEBÊ COM GOLA, COM PÉS, MANGA COMPRIDA, ABOTOAMENTO DE PRESSÃO FRONTAL E ENTRE PERNAS CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO TAMANHO P E M</i>	bebe fofuzo	100,000	UNIDADE	39,900	R\$ 3.990,00
49737	MACACÃO EM MALHA MANGA LONGA TECIDO 100% ALGODÃO	bebe fofuzo	100,000	UNIDADE	28,900	R\$ 2.890,00

Etiane maia costa dos santos

ETIANE MAIA COSTA DOS SANTOS
28.934.637/0001-74
SHOPPING DA BELEZA

Especificação : MACACAO EM MALHA MANGA LONGA TECIDO 100% ALGODAO. NAS CORES: CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO TAMANHO P E M

49738	PARES DE MEIAS PARA BEBÊS	seleção	200,000	UNIDADE	22,900	R\$	4.580,00
Especificação : PARES DE MEIAS PARA BEBÊS CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO TAMANHO 0 AO 15							
49739	TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ	toalhas de bebe	100,000	UNIDADE	28,900	R\$	2.890,00
Especificação : TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ TAMANHO: 70 CM X 90 CM, 100% ALGODÃO CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO							
49740	TOALHA DE BOCA ? PACOTE COM 3 PEÇAS	incomfrel	100,000	PACOTE	18,900	R\$	1.890,00
Especificação : TOALHA DE BOCA ? PACOTE COM 3 PEÇAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25 X 30 CM, 100% ALGODÃO, CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO							
49741	JOGO DE LENÇOL DE BERÇO	brubelei	100,000	KIT	58,900	R\$	5.890,00
Especificação : JOGO DE LENÇOL DE BERÇO COMPOSTO POR 03 PEÇAS: 1 LENÇOL DE CIMA 0,90 CM X 1,50M 1 LENÇOL DE MALHA, COM ELÁSTICO 70CM X 1,30M X 40CM 1 FRONHA 30CM X 35CM. MATERIAL: 100% ALGODÃO ANTIALÉRGICO. COR: BRANCO							
49742	COBERTOR DE SOFT	hazime	100,000	UNIDADE	38,900	R\$	3.890,00
Especificação : COBERTOR DE SOFT MEDINDO 1 M X 0,90 CM CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO							
49743	SAÍDA DE MATERNIDADE	sempre bebe	100,000	UNIDADE	122,900	R\$	12.290,00
Especificação : SAÍDADEMATERNIDADE CORES ROSA, AMARELO VERDE E BRANCO							

						Total :	R\$ 98.535,00
Condições de pagamento :		30 DIAS					
Prazo de entrega :		15 DIAS					
Validade da proposta :		60 DIAS dias.					
Valor por extenso :		NOVENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS					

Data :

Keitiane maia Costa dos Santos
carimbo e assinatura

ETIANE MAIA COSTA DOS SANTOS
28.934.637/0001-74
HOPPING DA BEE BIA